=II INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

616410
613784
615385
615407
616399
613833
615395
613839
613760

DPIS
07/10/2021

Allyson da Silva Martins

Bruno Henrique Medeiros Silva
Dyane Krizia Santos

Grecielli Fernandes Alves Couto
Helio Eduardo Costa da Silva
Jonathan Maycon da Silva
Marcos Alexandre Moreira Nunes
Pablo Jordy Nascimento da Silva
Raphael Nunes Barreto

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 066/2021 - PROCESSO SELETIVO 2022/1 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES

LISTAGEM DE ISENCOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Técnico em Eletrotécnica

Técnico em Manutengdo de Aeronaves
Técnico em Alimentos

Técnico em Agrimensura

Técnico em Eletronica

Técnico em Edificagbes

Técnico em Eletrotécnica

Técnico em Eletrotécnica

Técnico em Eletrotécnica

Campus Cuiaba Octayde Jorge
Campus Primavera do Leste
Campus Cuiaba Bela Vista
Campus Cuiaba Octayde Jorge
Campus Cuiaba Octayde Jorge
Campus Cuiaba Octayde Jorge
Campus Cuiaba Octayde Jorge
Campus Cuiaba Octayde Jorge
Campus Primavera do Leste

1/1

INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA

Ndo atendeu item 2.8.2 "g

N3o atendeu item 2.8.2 "f" llgll
N&o atendeu item 2.8.2 "a" "c" "e" "f"

n llell "f"

N3o atendeu item 2.8.2 "a" "c



