

## INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO EDITAL 066/2021 - PROCESSO SELETIVO 2022/1 - CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES LISTAGEM DE ISENÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Protocolo	Nome	Curso	Agrupamento de Curso	Situação da Isenção	Observações
616410	Allyson da Silva Martins	Técnico em Eletrotécnica	Campus Cuiabá Octayde Jorge	INDEFERIDA	Não atendeu item 2.8.2 "g"
613784	Bruno Henrique Medeiros Silva	Técnico em Manutenção de Aeronaves	Campus Primavera do Leste	DEFERIDA	
615385	Dyane Krizia Santos	Técnico em Alimentos	Campus Cuiabá Bela Vista	DEFERIDA	
615407	Grecielli Fernandes Alves Couto	Técnico em Agrimensura	Campus Cuiabá Octayde Jorge	DEFERIDA	
616399	Helio Eduardo Costa da Silva	Técnico em Eletrônica	Campus Cuiabá Octayde Jorge	INDEFERIDA	Não atendeu item 2.8.2 "f" "g"
613833	Jonathan Maycon da Silva	Técnico em Edificações	Campus Cuiabá Octayde Jorge	DEFERIDA	
615395	Marcos Alexandre Moreira Nunes	Técnico em Eletrotécnica	Campus Cuiabá Octayde Jorge	INDEFERIDA	Não atendeu item 2.8.2 "a" "c" "e" "f"
613839	Pablo Jordy Nascimento da Silva	Técnico em Eletrotécnica	Campus Cuiabá Octayde Jorge	DEFERIDA	
613760	Raphael Nunes Barreto	Técnico em Eletrotécnica	Campus Primavera do Leste	INDEFERIDA	Não atendeu item 2.8.2 "a" "c" "e" "f"